Главе Муниципального образования

                                                                                         сельское  поселение Шапша
                                                                                         Овчерюковой Л.А.
                                                                                                     от ___________________________
                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                              _______________________________
                                                                                                                Проживающе(-го, й) по адресу:

                                                                                            _______________________________

                                                                                            _______________________________

                                                                                            _______________________________
Тел:_______________________________
                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу Вас выдать мне выписку из похозяйственной книги на земельный участок, расположенный при домовладении  № ___________
д.___________________ в период с 19_____ по 20_____г.г.
                                                                                              «_____»_________________20___г.

                                                                                         ____________________________

                                                                                                               (подпись)
    Необходимо: приложить копию паспорта (1-я страница и прописка)